TUAL PRESTAÇÃO DE APOIO A ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS, PARA ATENDER ÀS DEMAN-
DAS DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E TURISMO DO MUNICÍPIO DE SABOEIRO-CE; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 86 da Lei 14.133/2021, LC 123/06; DECRETO MUNICIPAL Nº 
03/2025, DE 15 DE JANEIRO DE 2025; VALOR: 607.000,00 (Seiscentos e sete mil); VIGENCIA: 27 
de janeiro de 2026 Á 27 de janeiro de 2027; DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026; OR-
DENADOR DE DESPESAS: Silvana Duarte De Araujo; FORNECEDOR BENEFICIÁRIO:  ENAJEH 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 23.365.148/0001-25.

[...]

PRESA ESPECIALIZADA PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE APOIO A ORGANIZAÇÃO DE 
EVENTOS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA ESPORTE E 
TURISMO DO MUNICÍPIO DE SABOEIRO-CE; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 86 da Lei 
14.133/2021, LC 123/06; DECRETO MUNICIPAL Nº 03/2025, DE 23 DE JANEIRO DE 2025; 
VALOR: 673.250,00 (Seiscentos e setenta e três mil, duzentos e cinquenta reais ); VIGÊNCIA: 27 
de janeiro de 2026  Á 27 de janeiro de 2027; DATA DA ASSINATURA: 27 de janeiro de 2026; OR-
DENADOR DE DESPESAS: Silvana Duarte De Araujo; FORNECEDOR BENEFICIÁRIO:  FER-
DEBÊZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA-EPP  CNPJ Nº 10.587.062/0001-03.

[...]

MUNICIPAL DE POLÍTICAS PARA AS 
MULHERES - CONTRATADA(O).....: IZAQUIEL MARTINS DA SILVA 
- ME  OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO MUNICÍPIO DE 
JAGUARIBARA-CE - VALOR TOTAL: R$ 3.164,25 (três mil, cento e 
sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: 1701.04.122.0119.2.161 - Gerenciamento da 
Secretaria Municipal de Politicas Publicas para as 
Mulheres(SMPM, R$ 3.164,25 no elemento de despesa 33903007: 
Material de Consumo, Material de Consumo - Gêneros de